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AX 1485.500 - Pattes de fixation murale pour coffrets
électriques AX en polyester

Les pattes de fixation murale peuvent étre fixées simplement depuis I'extérieur et conservent

I'homologation UL.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau

Couleur

Composition de la livraison
Remarque concernant la référence
Convient a

Unité d'emballage

Poids/UE

Numéro du tarif douanier

EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0
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AX 1485.500

Les pattes de fixation murale peuvent étre fixées simplement depuis
l'extérieur et conservent 'homologation UL.

Polyamide chargé de fibre de verre avec addition de graphite
RAL 9011

Matériel de fixation pour le montage sur le coffret inclus
pour les applications Ex

Type de coffret: Coffrets AX en polyester

4p.

0,056 kg

39269097

4028177952843

EC002625

27189234



